

BBW Invest ApS

Virumvej 64

2830 Virum

CVR-nr. 35212604

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Alfred Warnøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BBW Invest ApS

Virumvej 64

2830 Virum

CVR-nr.: 35212604

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Alfred Warnøe, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at drive virksomhed inden for køb, salg og administration af fast ejendom. Selskabet er i øjeblikket uden driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 217 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har optaget et lån på 700 t.EUR svarende til 5.211 t.kr. hos tredjemand, som er optaget som en langfristet gældsforpligtelse i årsregnskabet. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Som følge heraf er der væsentlige usikkerheder omkring, hvornår lånet skal tilbagebetales, og dermed betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at der opnås langsigtede afdragsvilkår, idet dette har været hensigten med lånet på optagelsestidspunktet i 2013, og ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(69.222)	(12.500)
Driftsresultat		(69.222)	(12.500)
Andre finansielle indtægter		345.483	343.634
Andre finansielle omkostninger		(170.602)	(829)
Resultat før skat		105.659	330.305
Skat af årets resultat	2	(28.320)	(72.667)
Årets resultat		77.339	257.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.339	257.638
		77.339	257.638

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver		20.000	20.000
Andre tilgodehavender	3	5.975.579	5.876.496
Tilgodehavender		5.975.579	5.876.496
Likvide beholdninger		1.173	423
Omsætningsaktiver		5.976.752	5.876.919
Aktiver		5.996.752	5.896.919

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		521.846	444.507
Egenkapital		601.846	524.507
Anden gæld	4	5.210.520	5.210.520
Langfristede gældsforpligtelser		5.210.520	5.210.520
Skyldig selskabsskat		163.404	135.084
Anden gæld		20.982	26.808
Kortfristede gældsforpligtelser		184.386	161.892
Gældsforpligtelser		5.394.906	5.372.412
Passiver		5.996.752	5.896.919
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	444.507	524.507
Årets resultat	0	77.339	77.339
Egenkapital ultimo	80.000	521.846	601.846

Noter

1. Going concern

Selskabet har optaget et lån på 700 t.EUR svarende til 5.211 t.kr. hos tredjemand, som er optaget som en langfristet gældsforpligtelse i årsregnskabet. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Som følge heraf er der væsentlige usikkerheder omkring, hvornår lånet skal tilbagebetales, og dermed betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at der opnås langsigtede afdragsvilkår, idet dette har været hensigten med lånet på optagelsestidspunktet i 2013, og ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.606	72.667
Regulering vedrørende tidligere år	4.714	0
	28.320	72.667

3. Andre tilgodehavender

	2017	2016
	kr.	kr.
Tilgodehavende hos Oyster Estate Dubai ApS	314.249	295.993
Tilgodehavende hos Oyster Invest ApS	1.117.250	1.107.042
Tilgodehavende hos Oyster Estate GmbH	535.656	504.537
Tilgodehavende hos PW1 Immobilien GmbH	0	168.179
Tilgodehavende hos PW2 Immobilien GmbH	4.008.424	3.775.556
Tilgodehavende hos Confidence Partner ApS	0	25.189
	5.975.579	5.876.496

4. Anden gæld

	2017	2016
	kr.	kr.
Tredjemandsfinansiering	5.210.520	5.210.520
	5.210.520	5.210.520
